
Zarządzenie nr 33/2017
Burmistrza Miasta Pasym 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Przedszkola w Pasymiu – Pani
Alicji Matwiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (  Dz. U. z  2016 r.,  poz.  1943 z późn. zm.)  w zw. z  art.  30 ust.  1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w celu
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  o  nadanie  stopnia  awansu  nauczyciela
mianowanego, zarządza się co następuje:

§ 1
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Szubka Wiesław – Przewodniczący Komisji;
2) Anuszkiewicz Dorota - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Bogdaniuk Jadwiga - ekspert z ustalonej listy ekspertów min.wł. ds. oświaty i wychowania;
4) Drozdowicz Maria – ekspert z ustalonej listy ekspertów min.wł. ds. oświaty i wychowania;
5) Maconko Aniela – dyrektor Przedszkola w Pasymiu

2.  Posiedzenie  Komisji  Egzaminacyjnej  odbędzie  się  dnia  12  lipca  2017  r.,  o  godz.  11.00
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu, ul. Rynek 8, pok. nr 9.

§ 2
Tryb  pracy  Komisji  Egzaminacyjnej  reguluje  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej
z  dnia  1  marca  2013  r.,  w  sprawie  uzyskania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli
(Dz. U. z 2013 r., poz. 393). 

§ 3
Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


